Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 мая 202З года Ns 440

р.п. Белореченский

О внесении изменений в муниципальную программу
<<Формирование современной городской среды Белореченского

муниципального образования на 2018-2025 годы>>

В целях реализации мероприятий по благоустройству общественных и

дворовых территорий, в соответствие с приказом Министерства строительства
и жилищно-коммун€tпьного хозяйства Российской Федерации от 18 марта 2019
года N |62lлр <Об утверждении методических рекомендаций по подготовке
государственных программ субъектов Российской Федерации и
муницип€Lльных программ формирования современной городской среды в

рамках ре€Lлизации приоритетного проекта <Формирование комфортной
городской среды>, руководствуясь статьями 4, 29, 41 Устава Белореченского
муниципЕLльного образования, администрация

образованияБелореченского муницип€tльного
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в муницип€Lльную программу <Формирование современной
городской среды Белореченского муницип€tльного образованиrI на 2018 - 2025
годы)), утвержденную постановлением администрации городского поселения
Белореченского муниципаJIьного образования от 21 декабря 2017 года М 797,
следующие изменения:

1.1. в строке <<Ресурсное обеспечение муниципагlьной программы>
Паспорта муниципальной программы цифры <<4546,5>> заменить цифрами
к4580,4>.

|.2. Приложение Jф З к муниципа-гlьной программе <Информация о

ресурсном обеспечении муниципшlьной программы кФормирование
современной городской среды Белореченского муниципЕtльного образования на
2018-2025 годы)) за счет средств бюджета Белореченского муницип€lльного
образования и прогнозная оценка привлекаемых на реаJIизацию ее ц.елей
средств регионаJIьного бюджета, иных внебюджетных источников> изложить в

городского поселения

новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение Jф 4 к муниципальной программе <Адресный перечень

дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих
благоустройству в 201 8-2025 годах) изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение Jф 5 к муниципальной программе <<Адресный перечень
ОбЩественных территорий, нуждающихQя в благоустройстве и подлежащих
благоустройству в 201 8-2025 годах) изложить в новой редакции (прилагается).

2. ОпУбликовать настоящее постановление в г€вете <Белореченский
вестник) и р€вместить на официальном сайте администрации
белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
муницип€lльного А.Н. Моисеев

t,ffдg,"'
l*й-,й

(Жхзи'*;в

ф=
цх
(d .'
о-ю
со}
9;

I

ta)
с'i
с'.1 .а ?а

(a)
с..1

la)
c'l

Ф
(п

о
(а

ýcl
cl ?а ta

\п
c.l

о
о \п

c-,l

о
о \n

о о
о
\n

с.)
N
(tl

!t

ф
|f-)t

ф
фr+
otЁ

\о

(f)
(а

о \о
с{
о\
сч

\о

оо
c.i

о

ot
c-l

cl

\о

Ёфt
\о
гtфtt

\о
t\оЁ о Фо

ь
0о

о
оьо
оо

г-

C.l

c..1

бl

ý са

la

r+

о\!f,

о\

la
N

оо о

c,l
a.,i

\о
г*
€\
lл

\о
г-.
\оп aа

о о

о\

с'i

!f,
а\t
?а

п
гt

Ф
Ф

о\ о
о

о"
г-
\оt

чоlal
$

\о
\о

оо

c.l

ь
t?)ф
ёlф

бl
Ё
гtФф

la
о\
о\t

Ф п
ol
N
0а
о\

ь
о\
ta)
со(п

ь
бi\о
\f,ý

о
l-

оц
>.Еос)qтrлФ
ЕБ
=Ф
ovFо

сп

8оо

t-
6)

х
9lo,;чЕ
g=ФЕ;Ч
о*_=
цЕр-Фо
)ý\1 д

Ёiьбяч
о;irБýйv
ь ho

к
6)

Ф
9

аА
^Yбн^
еЕ
lO

Dох*
9d\оц

()

с)
ф
t-
а.

о=

Ч,а
лл
siJрхЕх
o.toо- {)оЕ

&

о
F-о
о

Lь
х
Ef

\о
Ф

ф
Ф Lоо

=F
6.)

х

ю,iчЕ
+=х
*ý9

9*Ёх=о
ч*l--Фо
)ýч1 д
= a|:Е
+ JФ**Y

ýйЕ
Б h0

Е(

о
оо
9

бzХо
<баБ
чо
Dq)
ý.Q

9d(oц

Ф
д

Ф
t-о
о.6
f_
Oiоэ-оЧе;о
ýi)+х9dtsл
о.юо-оо]Енф

х

о
a)

(J

ь
х{
юо
ф
о р

(.)о

Е
i)
8
9ю
ъчЕ
iq;Ьg=ч

9+аБ;р
до F-фо
):Е ч1 д* a|:d
З g9
.d=r{

3s9
Е.э 9

Е(

о
Фо

o\J
оАYдоYхбчgцо9ЕlO

ьФхя
9Б\о lд

а.o>l
(d;
о-=!а5
trь5с) ^ЁЕýFýЕЁхýФЁ gE
9Е
=Ф

N

r!ч_'= ý

:ЁЕл-i9 Ёа

ЕЁ$Еiý
Е Е.,: Б Е т
З:giЕч
ý€ лд 1.?

,t-
^ойо
-rF2

ýЁ. ýЕ
В tr з.и,s3ýýýя
Ё gЦ lэ.t))ýЕ!9>
ФнФl:о
M*iU

зfiаЕЁ
Е,idЁЕ
,эя,ЕRг
веЕ 8 t(в ф > QoлE{оtrd

оЕ
додк
о
ф
о
)ýоýа.ýF. а.оо>|Ьоý
н*
др

-ol !zъ oi

ý]*лл*
v! нёоY vЕ5Ё^ gЕ
ЁЕ а ý **ых 9ýФ,,цнЕ H.i9

iE5H дЕЕ
:бо l Ё};н1Fb* ýýg
.: я ьБ гЕ

н
;'э ý Ет 'Е р Е4ЕЕБЁ ХоаовЕЕвs 5Еý
Б ý еБ Е +Е ехflýйЁ Еtrю
ЕЁеýf; ,ЕýН
а.>А ч,аД * t хtr ч V ЁЪ Ё a,Е>;aЕооýqrn nдоýsEEо;*ýýна

Е в-ёё9р
эдя
iЕ ЁobdgхЕ
vE{y
тQЁ
Ёя R
яьЁг-rJОхо'в{
+вв"k.()
>х Б,хoiгajЕоЁл-с)
ЕЁl1навý*if"^хýý
ldl-RХцп Е
>с..1 ф
-о ýýl Е
ElQ
$joo а
-Fcý0)а Ё
5N х,чýЕvчЕЭцб
>ý(ýбЕхн(dО* j н.t Н lлчн
г$}Рц3: g
-),iдýоч
НЁо
еЕЁ**Ео*

о о о о о
Ф

оо о
Ф

о о
о

о
о

о
о о

оа оо о оо о оо о

о\

о\

г-
N
t/)

c.t
оо
c.l

оо
оо
гt

ао

оо оо о о оо оо

оо о оо Ф

г-
\о
xf,

t
la)ý

ý
\о о оо о оо Фо о

cn
clьý

и)
о\
ь
с\l

0о
N
,a)ь
c,l

cný

с.l

s\о
c'l

о\
О\

г-
оо о о оо о

о
=

о
Ф
F.о
сЁ

9ЕYr*с
оl

=9+Ф

бьýфо-х
Ёё
о-соФоЕt-Ф

у

Fо
Ф

р
а)
х
9
о
Ф
о
д L

Фо

ь
х
Е{
9
to,iчЕ
Jjч
9,ia
'фо
- alT

I;9
ý<х
Е,8Е
8.0 9

ц

i)
а)о

oz,Хс!aL
чуцо
!о

DФg9

9аюц

Ф

о
ф
t-о
о.
cd

оХ
*о
jл

ýЬ+ху<
о-юоооЕ
Fф

у

о
F-о
о

н
iJ
хн
9
о

Ф оLоо
Ф

i)
х
9
\о,ЁчЕ
:EЕь
д!о

(.) ý_ :Б;s
'фо
*JФ
q=ý
ý5БgsЁ
Е.0 9

l(

о
Фо

ov
ь>ХоY,L:JoЁЕ
!о

,ilьФ

96,оц

Ф

о
фFо

yr*оОд;о

+х9Ё

о-юо_ооЕ
FФ

у

оl-о
Ф

Fо
х
Е{
9
Ф

Ф
л L

Фо
Ф

=
ь
х
9
!о,йчЕ
+-хg=Ф

Б;8
-Фо

лsй
ýцх
ýйЕ
[ё 9

к

о
ао
о
оО
ь>Хоч_Lбл
а.х
цо
L:ЁDФ9о
9о
lоц

Ф

6)
ф
t)аd

о;
iO

бL
=Ф+х95

о_о0jE
liФ

bi

оа
t)

о

iJ
х
9
о
ф
Ф
д Lоо

Бць
хц
9
\о,;чЕ
r=!gýчэ л€хýо
9,ia
ýЕ а-Фо
)sr|1 л
= a|Е
* Ja)
dax
Е8Е
Е.э 9

r(

о
оо
9
оо
ь>Хоч_Lбл
аЕ
но
ьо9о.
9оюц

Ф
=

Ф
Ф
Lьо6
arJ

c.r Ё;одл
ri)
рNЕхkу
о- loо-ооЕt-Ф

ýl

а
tJ

Ф

i)
х
х
о
Ф
о оLоо

ф

х
+-л

о +а.= F-t i-i* 3

ЁЕ,}ЁЁE{6cl б)ý
Е ýяi 8i.ljoýF,1

ý я Е а
igýfi;Е а9 ыё
д gЕд,Ё.

i
x.i О
=

(t.l Lдлл
.-ДFv-
л Ц(\ С) L

s Еэ Ё Е

Ё E f ý Ё
чоg(d)ý

Е эя Е 8iэЧосdF,Ё-ý
я: а

ьзй;ýht Е ý ýUýлд*
'. о-Ё Ф о
д гýд,Ё

- Еýо - Е'iа*Ц-= '*EE"dV9й Е

FgýЕЁ€rаЕ{6еФlsб'Ег{
о !Эh 9 о; Е>,
Е Ea,s Б ý Е 8
,х

=
ý Е ьЧ ý,Хt+аýБSЕfrрЕ

ЬЕ;LЕgа$Ецо.=QоФt>iа
д Ё i д

,Е.е
ý € Е

ро
\;*vFл*=а
.а+iО
Q Е-;6 ý*анФ,]
3 в dяъг{Б.tбls

Е э!i 8,х=ýЕ$
аý о Е о.

1Ёэнта,s х аl: ФЕ 9.9
д гЕд,Ё

о
ф

о
ф
Е{

о
ф
t-о
о
а.F()ь
р
(n
trц

ct
ctl
c..1

ч
N

ч
N

ч
N

о о а
lл
с]

о
(a)
c.l

о о
оо о о о оо

Ф
lл
бl

\п
N о

о
о о о оd

чcl
о\
с.l

\о

оо
c-l

о о 0о
Ё
оо
с!*

Nь
\о
о\
с.)

\о

N
cn

оо о оо о о

.,I
ý
\.1
\о

(,.)

cn
\о

о о
aо
оо
cn

о\\о
aо

о\
o,t\о
бl

cn

и)

tf,

о\ý

о\

lп
c.l

оо о
о о о

о

о Ф
о\
г-\о
оо

\ог-\о
la)

Ф\

о\
оа а о оо оо

-+
oi
0о
\о(\

Г\
оо(п
o.1

со
ta)
о\

оо о о
Ф

о
an

\оý
со

lл

*
c.l

оо
\оs*

оо о cn

\оtсо

lal
tf
о
c.l

оо
\о.tý

l-
6)

х
9
\о,ЁчЕ
jý9

9iaБ;р
-фо
Тэh,lЁiх
dэE{

F€Е
Ё9:

a(

о
ооо
оо
ё4уло;
:Joчч*о
lc)
iJФ

9а
юlд

Ф

о
Ф
r-
о.

ят
-оч€
+О

dL
ýiJ
!*х
i-^
а" \оо_оо'Е
F.ф

Е

Lь
о

t-о
х

\о
Ф

о о
L
Фо

ь
х
9
ю
Б;j
gjO

оýз
до F-фо

q=ýбнч
9ёЁ
Ь hб

a(

о
Фо

ооба*о
Qйцо
lо

l)iJýzo
9Бюц

о

Ф
ф
t-
а.

о=оэ
Фх
+О

ýа)
}зх!rЁtsл'
о- \оо-Ф
ФiсF-Ф

оро
о

Ё.о
х
Е{
9
to
Ф

о оLо()

ЕЕЕ:Е:Её
*s0,>

9ia
ЁЁ р-Фо
= al:E

jЕйа*ц
х89
ь{a:

ц

о
ооо
оО
оАХо
зоЁЕ
чФ
ьФ

9а\оц

Ф

Ф
фро
о.
dз-о=
qlЁ

+О

ФL
ýiJ+х9dtsл'

о- с)о:ЕtsФ

Yý

9
t)

о

а
i)
х
9
\о
а)

ф
о ,оо

,;чЕ
дtо
хýоФ*=Б;р

до F-Фо
даa
*ýх
ýбЕ
чо:

ц

о
оо

оо
о1ХоYLзо
!lYх.()чо
Dо

9Бto lд

о

0)
Ф
F-о
о.

ч,е
+ОдФ
бL
ýiJ+хЕх
о.юо. с)оЕlФ

ý(

оl-о
о
д
Fо
к
9(o
о
Ф
о ,

Фа
Ф

J
l-
0)
ýz

ц
9to,iЕЕ
:ЕЕаgýq)

s}taх=оЁЁ р-Фо
):l \У д
= a|:Ёз9F
*ýхd=<
ЕЕ9
Е09

цý
о
Фо

оо
ь>Yьоу
9lро
Ео
!уbi)go.

9а\оц

оL

Ц=LF 9ь
ЁЁ Q ý
ý сiЁЧ
У_ о v
о>t,О)ýLt->, о8*ls 5>;Еlý>осýоЕо.+E{9ýЕ9Ьс
L!лнЁ9 ыё
о-а q)ý
р Rд 8.

о
l_

\Е*UF
л*=L
coil;O
U!
л*FY-_trд._.

ЕgdЕts
;Еýя,Б
д Sf ls Еi\ - ' F L,хýýЕ}'
аý о Е а
цЁ5нтл-LЦл+
: цЕ 9.9
Д гЁд'Е.

!
<Lý8цн(ýд
L=п эt - БЕЁчЁь

8 *аз,sаЕ х 9 9trs;l}rц
* *,: Ё Б,ý гЕ Ё Е
ý)ý п ý( я
тЕЁзЕЕgёi1
ýЕЁýЁЫ= о о i.)бJю о.о.о
Ё9!!ц

с)
ф
t*о
Ф

юо
о
ФFо
оýа.ýFa-оо
>lFi
li о-(ý i,\

йр

,ý
Е х аллUУtЕJL-
ас0 УарЕ Б ý
Е з ЁФ
3 п аý,в
д55iхЕ
,х й iЕ ь+БкЕ,siэ trls f->tУл Ф Kl

Е Е Е Ё,ý
Д Ё Ёд &

ч
бl со * s

о
о а о оо оо

о Ф
о оо о

оо о о
Ф

оо

а о
о оо оо оо

о
Ф

о
Ф

о
-t
оý
cl

tп

о\
оо

о\
оо
$

Фо

о
о
оо
\п
$

cn
lJ.)
a,l
о\
со

ь
с\
со

о\
о\
оо

(\
о\
и)

ь
t1
г*

о
Ф

оо о

ý
c-l
оо
\о
ol

ь
оо
\п
(tt

с-)

о\ Ф
оо о о оэ

о Ф Ф оо оо о о

о

о
Ф
F-о
о.
d

оё
+Одд
бьsiJsх9Ёtsл'
о-юо-ооЕ
F.Ф

оFо
о

iJY

юо
ф
a) L

Ф
Ф

=
ь
х
9
,iчЕ
gý0)
хýо:хбБ;р

до F-фо)jp Е

+JФБýýбнч
3€9
|.: хлчоЕ

ц

Ф
Ф
(.)

оо
оzХозо
Е.Е
rO

DOуq
9а
юlд

(.)

Ф,
i.)

о;
-оqд
+Одл
ýь
!зх9<
о_ \оо_ооЕt.Ф

ь
о
д
?
i)
sz
ыл
а)

о 8оо

I
iJ
х
9
,iчЕ
Д€О
5 лЁ
о д-:
Б;вдо.-фо
)=ч/ д

лýй

sйЕ
F >, i,i
к j.

=

к
о
Ф(.)
9
оО
о4Хо
Е.3
!о

DФ

9а
\о lд

о
д

о
ФFо
о"

о=
-оч€
+О

si)рхyr{
о.юоФOiqlrФ

о
|J

о

!
Ф
х
9
о

о оL
Ф
9

,ь
х
9ю,iEE
дiФ
t л€хýо
оý_l
ЁЁ F,фо
)=ч1 j

дхй

38Е
Е.ё 9

Е(

Ф
Фо

o\J
ь>Хоv-Lбл
9х*о
!с)

Ьс)Yo
9а\о rд

о
=

Ф
ф
t)а(Ё
Е{
>\ ,:о=оэ
о-Х
Нолд
б!ýi)рх9Ёtsл'
о-Юо-оФЕ
Fф

у

о
ь
Ф
=

iJ
х

to
Ф

Ф роо

й
Fо
8
9
\о,йчЕ
е=Фхýо
9*а
ýБ Р-Фо
)ý\У J
= a|:E
цsйбнЦ
Е8Е
Е.э 9

ц

9
Фоо
оО
ь>szл
Е!
аь
чо
Dоgа

9аюц

q)

(.)
Ф
ь
d

f9
:о
ч,8
+Флд
ýа)рхЕх
о-юоОоЕ
F.Ф

о
фFо

.j Е'Бдор
ý'Ё раааеR
d/з_dЕ,-дrrцLч

ЕхЕ;
!YцF
i-) gЮ -)ý а о)ýлUх (.))ý;
цLl-,- У Д
YФо:
р,Е ьЁ
йЁý9

Е

Е,s 9

=,i
рlчь

Ёьýd о--

ф.х)ý
Fч (d.9-о
o-i9
l-сnVоххý>,й З !л,чйлчkЁаЕ
ц v.O\oц ý} о

о

кэ _
_О!\al .6 F
ýЕН
rýЁо t!>s
яЕ9
ьý р,ха аб.d а.
п

^l}5Е яl-!O
ýй,ýrдча

Jl
о
о
t-

ЕЕЕК(J 9 lлli
F Ф ЁЁl
9,х Н Е,9:*о Фд оф о ,)ý
F. Q.О d
.93пqq.*lлr^U
*g 9 ьiJф=xý>tý = ч НoFý=O
lr Q.2 ! Ф

д Е€ý€
бlЁ

cn
кr чs

(п
ý

о о о о о оо о о оо

Ф Ф о
о оо о о

о о
о о о Фо

0о
о\

\о
!n
о\

ý
*ь

о
оо
г-
с-}
c-I

ь
t+
с.l\о

о\

оо

\о
c,l
c.l

о\
t+ý
о\

cl
оо

Ф

о о,

c.]

со

о\
0о

с.)

cl о

а о оо оо о оо оо

о о Ф оо оо оо Ф

о оо о оо

о
t_

о

ь
х

to
Ф

о о
Lоо
Ф

fiI
i)
х
9
ю,iчЕ
js0.1

Oi_=Б;рдо --Фо
):lчJ д

*ýх
бiч

Е89
8.g ч

Е(

Ф
оо
о
оО
ь>ХоEkчхх.оцФ
ьФ
YQ

уФ\оц

Ф
д

с)

Fо
о.
d

о=

ч,е
+О

ýi)+ху<
о.юо-Фо:с
Fф

Y

t)

о

р
t)
х
Е{
9lo
d)

ф
Ф L

6)

ф

Ер
i)
8
9
ю,;чЕ
*jч

оý=
-&Б FуЕ о
)ýч1 ддо;:
лsй

хЕ9
о i?{)

i(

о
ооо

62Уаоtsяочуцо
!о

ьФ
Sao

уо
tоц

Ф

Ф
ф
Fо
о.
(n

о;
iOдл
бLýФо-g9э
о. \оо-ФоЕt-ф

-U
о
л

ь
х(
Yюо
ф
Ф L

Фо

?
t)
8
9
\о,;нЕ
Еaсо*ý9
9ia
-tsЁF,-фФ
)ýч1 д

дýй
бЕ{х
Е8Е
н hБ

ц

о
ооо
оо
ь>Yао_Е
!оЁ;
lо

Dосо
9d\оц

о
д

Ф
ф
U
а.

о=
ох
+о

бLЁt)+х9Ё
Fл'

о.юо- 0)о:Е
Fф

ч

t)

о

нi)
х{
to
Ф

ф
о
= р

Фо
Ф

ч
i)
Е
9lo,;чЕ
gsq

9*а
ё.Ё F-ФФ
,= ч_J л+ _Е

дýЁ
ý<:
ЕЕЕ
Е.0 9

Е(

()

ооо
оо
ь>улЁ;
&Е
чо
ьосо
9оюц

о

Ф
ф
tjо6
Е{

-Ф
ч€*одл
6!ýD+х9Ёtsл'
о. \оо.ооЕ
Ёiф

Е

D

оi

ь
х
d

Еloо
ф
Ф
д
ý

о
L
Фо
ф

*л9v
:+_.ý9

-_::da U lr,Ё iб 0 }х Е4 Ё аtr tr Ф f s0,s 9 R вчлz-+
ocOS4Eo
FQL-ld)ýБ рЕц я
'iiEeo
Ё9 S ri:
Ь ф ^о\ х ý
ьý Ф* ч Irч-лм;чL Q.o-- ! ФФо)ý ;YБ
ч Е dь-чюЦ о 9.*} о

JQlчL_ý очý rZS .Оyc-l лБN trс'.о, о ý,Е 16я ýýz Yz.-;:
B.i в'Ё Ё
1'ё Е з,хЕБп9й
Н Fх Ь 9
,х ý Е зьi9 5 БgБ Б ХЦ,\хý Ф Фо,F Е tr Е
L о.о; оФ о)ý *)ý
q tr (dc\l (d
lд о o-tf, о-

зЧяýzп у
i*'_| а s)ý Ё= Ё h

9 Ея s Е
Н Е оЬюь._ о.- о
ч,лz<)ý
яsRЕ9F о-r'Е 9оLцФr

1!ЁДrл

Ёý З &ЁЬ ф ^ Е-
аЁЁд ЕФ о)ý;)ýБtrФ-фlд о а.qа

:К еgý 9
._ de Е Е,э

Ея ý Ё8 Е obtoь.- о.- о
ч,лaF)ý

явR89
!: рх Е 9,iЕ

ELEБ Ё Х E,s,
аЁЁд ЕФ о)ý;)ýБtr(Ё',:Фlд о а.а.а.

очо
Ф
E{

о
фз()
оg
Fоьо
la
Ф

ц

\о
ý

г-
+

чý
q
ý

о
t

Ф
о

\о

\о
N

ol
\оý
с.l

о

=!ь
х
о
to
,;ч_й
JtO

а=о
,д,О F-фо
= a|:с
Т:Ь
Бsý
Giч

ýбЕggE

a<

о
оо
цооL<ozХо
зо
Е.5
цо
DФ

9d(oIд

Ф

Ф
Ф
Fо
о.
Ф

оэ*оОд
+О
дJ

ýi)+хЕх
о- \оо_ОФЕ
FФ

g

Fо

Ф-
L
i)
х
9
о
Ф
Ф ,

даь
х
Е{

9ю,ЁчЕ
+=х
*з9
х=(.)
Or=
Б;F
-ф6)

дýЕ

9.8Ёь hБ

Е(

Ф
оо

оо
б2Хо
9Yх,9
Lо

ьочо
9d\о lд

Ф
=

о
фFо

+Ё;о
6!ýi)рх9ЁFл'
о. \оооaJE
l-ф

у

о
U

о

ь

9юо
ф
Ф

о
^(-фв 9ý ^Оgý дEr\O q

(i _or Q] *gеý Бо9r,ФFb.-E

.i в'ý €'6 Е g,xtкývFх б 8
т Е tbоsБо.lv(UHБ Хrд,\ýФ(ý
Fдtдо-о; оо )ý *)ý
tr (i\о Фо о.\о о.

хх
т5
ак(х- ЕEfQ.аJд+ц*ЕýЁФ
i$cJ:
!z(ý*ФFоФоф{о
БоБ>ý о Q*лcFJYzEýцлл+l- ; cri'iочл9>х й

=о;цФL:iJ5Фэdа
ElFf
цi х 5,Ё

\о

&э'Е ý
Ц аЕ'я ЁаЕ о >lЁ tr 9ЕФ9оЁtaчЦ(Ё а.
Ё>ё р

0о

бl

0о

o.1

о\
о
с\l

бl
бlоN

ý-OdдЕзв лýЁ:Еьýс li Б 9)ý ý|.i

дЁЁЁt1э
Еýgýр,-ефб

лЕ*л
ь 5'Ё ý,s ýЕЁЕбЕi.
ч Е ý ýЁi9ч-л!Ел
i i v _ Ц а)

cn
\о
чf,

N
c.l

о\$(n ь

J,)ý ýЕоо,gtЕЁ
JлL4
9ллU
д9а

н

tл *
о
ta)
(п

-+
\о

Фо
а
о
цl

z
ц
оL

9.
Fа.
Ф
чо
l-

2

о.
F
о.
Фts

ф

о
ф
E{
о
Ф
9-
Е{

Хаtл;i
лц_ч!

ýяЗЬ}
Rxt8.E
.or !4ёоо-zЦo-фо-' юq_ФoF

са
о.l

cr)
on

cl
о\

ь

о\

оо

г-

t
cn

9лэ
с€Ус
:i-,YБз
Фht-
=о;_t(ýз(E|ral

уо
Ф
Ф

Фц

tЁýd

JуФzco. _.:о5

ь4о
Ф
Фао
Фц
;

Yо
Ф
Фо.
Б
с)ц
л

t-о(tФФчо ýюЕЕоо Ф.-
dа9о.о i99Е

Y

o.1 ЧоУ0)ФФЕ+ýл Е .r Д r
ч+тцj
ОФФчс0
trfЕу!-agB.E*ооохql- tr ч Е\о

,я }о
-a

c.l 9А 9.rФФЕ*ý
л Е ,\ ф !йЁй5ЁОоФýс0ЕfЕrLл
s_g8.ЕЁ
р Е 8 ЕЕ

д э"

яrФ
оУ0)ФФý(+ý

л Е .\ Ф !ЕЁй5ЁоФФýфtrrЕтц-
в-gв.эЁ
s Е 8 Еб

д э"

,\Ф
л U r\ФФЕчý

уЁй5ЁоФФýд0

ýЕЕ.ýЕ
Е Е g Е€

д ?о

д

5AyiЕ,: о Ь
Gdtччэх2\tri-:al-ý ls ýё
а

9о
а8.о

ýzEооД)ý
Е&

ý(Еоо
tФ9о-о

)ý
чЕ
в.р
ý'в.

_ol !аъ с! со .t

д̂
х_9

o,ЕLý опн ýZc!Е UOй Eo,lБ (.)ьЕ |

ý,90оЕ ь&-2А-лY9

,Е д'ý
Y>:-дЕФЕrЕ
>ФtЁцлi> Fбнvй
Q)ý оL ;d tv,l

8-х Е. Фtr кч 8ý,х g: .g
.or Y iэ'Ё ':
4Ёt9 Е.Ф Н)ý ч trýсdон 9ictrЕ: aФýtrЁ ухЕчý -ý

ý в*Е я Ё
Ё; Е э $,rrйý

!ч
*бl
|-l l
бэсЕ_
d- с)
5t б,
ýд
1-1Е'Ь.;F,*О
х)ý}зо9о.нFýi)gb
в8аФ
Е,Бдахоý_о.qаа
Rх
"Ч* ь.(ооiлЁФ-а.ýо
tr
)ý
дн
о
Фак

c-lN
N

сеN
N

(a)
N
N

\п
N
cn

ь s оо
an

c.i

tл s\о t\о
N

г*
ь
с.)

о\
с.)

ооý

zо
Ф

Ф

о
Фц

уо
Ф

Ф

Ф

,.:

о.

g
о
Ф

Ф

о
Фц

)ý
уо
Ф

Ф
а.о
Фц
;

Ф9о9ФФФý(чý9ЕвЁЕ(.)Фq.)ýф

1ýЕ.ýЕоооýа
Е!ьдч

д }"

,l с)

о9ФФФ}a+ý
8ЕнЁý
ýЕЕ.ýýоооýо
!Lьдч

д }"

Ф9oSJo)ФС)Ччý
tЕвЁýtrft=aгl_Аggв.*Е
оооýа
!Lьлv

д эо

Ф9о9ФФФЕчý
8ЕнЁýзББiя
о-оQ=фоооýоL tr Б aЕю

д ?"

ýaЕ
з.9
d&о

ооД)ý
UQ_
(.)

lЕ
з,р
ЁЁ

)ý
gEоо
Дr<

dЁ
(.)

ь оо

Фdйсб
!Н-

i" ý о !+л
Е Е рЕ 5
Е в i +9U*Б t9
trё

0о

cl

Ф\

c.I

с.lо(\l
о
сtl

с\l

ElфЕý8 л+дл|.ЁtsJrU*

g з ё Ё,i +9
ЕЁЕЕ5Fý

нзБýts- ,+'0 \6

8j
Ц5ЕgЁНЁ9гР; Ф l >,9 tr

Е Е Е Е,Е9
ЁЕ=,р

0о tп aп N

Е{:Е:
:J.0yz
=lr!-MЕ 8 а!
-,Б 9о

(п
cn с\

оlal
с?)\r гt

оl-
аа
ФF

Ф
фFоо

\о
о
о
Ф

ч

о
l-лб
,z:Ео9 {л
пЁ ý
Е яý
ý5ý*Е*б -,ýф оо-
лкlFЕ Еуо=
=>,сЁ-

о
ф

сitrq>ý 9Фý!E(v9
Е a) цл(dйфý
Е9ýЕE9.o!fд !зс, YЕУхчяьý
с)у
i-] Ф

Е
Ф

сd

dз
Ф
=а
о

-.
ci
фх
д)Ецstsl9()ýЕ
*ф
ьы:дБЁФьцY
а.d

фF

(Ё

2
с)

о
о
оч

b-L

Ф
фуо

Ф Ф)ýоýоýуЕчноФ9о
цчLо О arБр? хч
!!,:l

о9оуФФФч+ýл Е .\ Д Ёй;й5Ёос)Ф!уфtrft=fl-l^)gg8.ýs
оооýа
!Lчлч

,я е'о

., d)оус)Фс)ý(цý
уЁйБЁоФФýф
ýýLýЕ
8 Е g ЕЕ

д a"

ar 0)о!rос)ФЕчý9ЕgЁЕоФФЕ9r0

iýЕ.эЕоооý9a tr ц:Е\о
д }"

,rФ
о9Фс)Фч*ý

tЕвЁý
ýЕЕ.ýЕоооý9a tr ч Ею

д }"

дуЕодFýБ >,F(ýхо
tr а.(ýýхa q

ду
)\ )ý>Е-

о

а
ý(
с)

оо

о
cd
а.

ýЕол
оо

о
)ý
фа
)ý
ýYод
оо

о
(n

чод
оо

_ol !аъ сtl cn t

н̂д
5

чl_(j) I<ý Ot')н ýza!Н оой Eor.i Ф
ьу l

ý чOоч l.rrЁ2лллч9

бд'ýХэI
>0l;цлц> lirб
f9Mъч
Q)ý оlrлс9чайя н39Ё .g

п'Е Ёо Е-.ol ;oLlr'zЧLо о
sj Ё,х Е }ýъvvнaFЕЕа Е
ч н * F ц,хg9ý бх
РЁdg mý
1эft,ц ý gtr ч Б >' ýК

i99qlgooь[_
Хоbс\lн*я
,ý

i^,

в.ýQ,B
Еv
l лл*
=нЁ9,
Fл ч
Ендtsi
щlл

ФхФý
ннйх,хоvнчнn

ЁЕ
9х
Фао
!

J*
цн*о
Фак

c.l

o.1

.{
б]

с{
с.i

c.l

c.lN
o.1

с.)
c.l

N

cn
c.I

ol

ýс!
с!

$бl
c.l

ta) ь \о \о г-
о\о
t/) и) ь

t ьtt cn
о\ t

о
с\itf

о
о\ с.l

(ý

8ýцЕФд
odо- d)
L Еаýоý
ёФ Б
Ф5Ф
ava*6.;trх
Oi
ýýчо9о-
Fч

b-L

дк90dzфо
оE{о.-L Э глi ц а,ý
х ijo\ ЧЁх-9ý поо 5
l о-.l
!з )ý г*a Ф9 ф- Q.
5 9.о, 9
ý ýбдЕ кЁ,аФ
J}:t-t :

Е

бzчФо;
Yад
ц .2 аlLa;+ЁФА=аЕч=е5ьЁ Ац
Q.,Е -:
Е 8d.О ч,лк ф:(n Е,,
Е ýЕir5л,fr9;ЁЕ

Ф
Е{9б<фоочРх п
iEciя
А Scl ý

Ё ýЁЁ
Ё,g + il
Еёý Е
Е gЁд
Б ýЁ
biEd9

Е

Ф

daФооЕ{
РЕ Ёл
т Ё Ё,Е
9 J9 i
Ё хч9
Е Е€ ý
!* )ý ^ с;)

Е 8в 8а Y.ol ЧtЁ (dz Ф
cd bZ _oi (ДY <z
оd
ь=E{9

Е

с(=ýý6хакйц.]al!-ё;i+ЁФёэ+
c0^^r
х хй
Р>Ё ;
Еёа
Е ýк
g gK
J}xelцЕъЁz

Фэ
ý6хоцйr8 9

ёý8,
Ё r.E
ý,я ;tr Ёо.
5 ýй
Е ýs
.!+ i elц;а.z

ф

d2фо
оE{РхýлlLr

Ёх
о-.;
SzФЕо.Оу
tE(ЁdSdý.Е{оФ
blк9

Е

o.1 Q
л L.) .rФФхчýл Е 't Ф rй;й5ЁОФФчс0

ýЕЕ.ýý
оооýqL tr tr Ею.q >оцr>

лrФ
о96)оФý(чý

чЁйiЁоФаJ!:соtrIЕf!лgg8.ýЕ
oooýQ
!!ьдv

д },о

ar 0)
А U lrФФччý

tЕЕЁý
1ЕЕ.ýЕоооýоL tr tr:Ею

д э,

al 0)
л U .\ФФхчý

8ЕЕЁý
ýЕЕ.ýЕоооýа
!!ьlv

д л,о

я, Ф
л U r\ФФч*ý9ЁвЁЕОФФýд0

1ЕЕ.ýЕоооýqa tr tr Ею
д эо

c.l Qо9о.)ФФЕ,чý
йЁйцЁОФОýд0ЕrЕfr-ggB.ýE
оооýо
i!члv

д эо

о9очФФФЕ,!ýл ц .t 4 !йЕЁцЁоФФýсо
ýЕЕ.ýЕ
оооýQa tr ч !Е\о

д }о

ФФ
оФ
оФо-ооО

о

а-

од

о

о

9.

о

оо

чо

о

о
Ф

lо

оо

(n
р.

о

оо

о

рt

чо

оо

о
)ý
(n

ý(о

оо

о
(nа
Yо
оо

la) \о ь оо О\ c.l

ý
C,l

с!
cl
N

с\
cl

и}
cn

c.,l

ф ь |a) \о

ý ta) и)

;-л
о- )ý
ооЕс.Б
х9лФci Q.c.i о
-ol ч2Ф
.oi Ц1

ф-оdz_.:ФочяЦа-х-iц,_лs Д\,)ý

Ё ýчЕ
F sý 9
Ё'ý о В.ц р.бl О(Jулtr
.r (Ёп Ф
Kj ЕоlrдY d.ol9 Фz
Б э€jEdg-

Е{чý
бaчц9бi;ý+:чФёýF
!Еэуфлhl хй
РlЁ ;
Е 8.е(J\i_ _ýЁ p"n
Е K.jр 9н
ýielLlvattr_оicz

Е=5фоii
8.зх
=.-аiltsх
Ёэ9eIa
i,Е ;
Е 8"1IЁs(Ёýz-
Е ё$
&Е8-z

ф^_ о)ý
ýic
-х 0-)

тЁФ
ЁхЕ
!*0)

9Фп
ьеа
- -onа Ёс1g Е{о
!J Фm

ý3*эz
o..l 9оУо.)
O*l

БЕý
:гl-aФýйа"Jilоýоч Ею
_9 ьоцr>

а, Ф
А U ,\

ФФýa*ýл Е .\ 4 rйiйцЁОФФ!Ус0trfЕтl-лggB.ýE
оооýо
r!ьцч

_0? >\ оцr>

ar 0)
л 9 r\ФФý.+ý9ЕнЁЕоФФýсоtrrЕтЦлgg8.ýE

оооýо
ч!ьдv

д в,о

ar Ф
л U.\ФФЕ*ý

8ЕнЁý
1ЕЕ.ýЕоооýа. tr ч Ею

д }"

оЧочФФФх*ý
tЕЁЁý
аЕЕ.ýЕоооЕаL tr ц Ею

д }"

d

ýaо4
оо

о

а.

ý(од
Боо

о

а
ý(од
оо

о
(n

чод

о

+ t/al \о